[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
	Октябрьского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 19
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	260-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации сельского поселения Карымкары
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Карымкары в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации»:
          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 24.09.2010 г. № 127-п «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению муниципального заказа и форм протоколов, используемых при размещении муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения Карымкары» следующие изменения:
          1.1. В преамбуле постановления слова «от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить на слова «от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;
          1.2. В части 2. статьи 1 положения слова «от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить на слова «от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

          2. Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 27.10.2010 г. № 142-п «Об организации доступа к информации о деятельности главы сельского поселения Карымкары и администрации сельского поселения Карымкары» следующие изменения:

          2.1. В подпункте 2.3. Пункта 2. Приложения 4 к постановлению слова «от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить на слова «от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
3. Обнародовать  постановление  на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после обнародования.

    Глава

    сельского поселения Карымкары                                                  М.А. Климов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары
Л.А. Баклыклова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары
Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.

Тел. 23118

PAGE